

SLAGELSETRYK MARKETING ApS

Rosengården 22
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2017

Frank Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLAGELSETRYK MARKETING ApS Rosengården 22 4200 Slagelse Telefonnummer: 58530011 Fax: 58500063 CVR-nr: 28149239 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordea Rådhuspladsen 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Resultatet for 2016/2017 er et overskud efter skat på kr. 2.223. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter:

Selskabets drift har afviklet sin aktivitet. Selskabet forventes opløst i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udover ledelsens beslutning om at ophøre aktiviteten, er der er i årets løb ikke indtruffet andre særlige forhold, som har påvirket den ordinære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-691	26.707
Resultat af ordinær primær drift		-691	26.707
Øvrige finansielle omkostninger	1	2.914	916
Ordinært resultat før skat		2.223	27.623
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		2.223	27.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.223	27.623
I alt		2.223	27.623

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.580	73.098
Andre tilgodehavender		2.923	2.499
Tilgodehavender i alt		81.503	75.597
Likvide beholdninger		0	8.683
Omsætningsaktiver i alt		81.503	84.280
Aktiver i alt		81.503	84.280

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-68.497	-70.720
Egenkapital i alt		81.503	79.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Passiver i alt		81.503	84.280

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	-70.720	79.280
Årets resultat	0	2.223	2.223
Egenkapital, ultimo	150.000	-68.497	81.503

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renteomkostninger	3.740	3.234
Renteindtægter, kapitalejer	-826	-4.150
	<u>2.914</u>	<u>-916</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat er beregnet til kr. 0, herunder en regulering af udskudt skat på kr. 0 (omkostning). Negativ udskudt skat som følge af underskud udgør tkr. 47 og ikke aktiveret.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.